
R
ef

.D
oc

.:A
ct

P
ru

A
cc

G
S

A
ne

xo
X

X
V

I
C

ód
.C

en
tro

: 0
60

06
70

1

06006701 - I.E.S. Maestro Juan Calero
Calle La Noria nº 1
Monesterio(Badajoz)
Tlf: 924023642

Pág: 1/2 

ANEXO XXII
Acta Definitiva de la prueba de acceso de Grado Superior

Convocatoria: Ordinaria de Junio Año de prueba : 2017

Nro Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte
Específica

Lengua

Curso
 preparatorio

Pruebas

Nota (1)

Nota final

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Aguilera Llano, Lidia-Analía

Barragán Luengo, Juan Francisco

Cabeza García, Eduardo

Calderón Lamela, Carlos Manuel

Cardoso Delgado, José Luis

Contreras Ferreira, Eduardo

Córdoba Barranco, Yolanda

Fernández Japón, Cristina

García Muñiz, Juan Carlos

González Santos, Soledad

Gutiérrez Llano, José Manuel

Martin Aguilar, María

Nogales Rodríguez, Marta

Núñez Vargas, Claudia

Pérez Romero, Rocío

Salinas De la Olla, Alfonso Manuel

Santos Yerga, Raquel

Tirado Coronado, Isabel

Común
Nota

Exención(2)Examen Final
Matemáticas

Exención(2)Examen Final
Materia

Exención(2)Examen Final
 5,25

NP

NP

 6,25

NP

 5

NP

 5,25

NP

 6,25

NP

 3,75

NP

 4,25

 5,25

NP

 6,25

NP

NP

 5,58

NP

NP

NP

NP

 9,5

 5,33M

NP

NP

 6,33

NP

NP

NP

 5,75M

NP

NP

 5,5

NP

NP

NP

NP

NP

 6

NP

 5

NP

 7

NP

 7,5

NP

 3,5

10

NP

 4

NP

 8,5

 5,58

NP

 5,75

NP

NP

NP

 5,33M

NP

NP

 6,33

NP

NP

NP

 5,25M

NP

NP

 6,25

C2

C2

B1

C1

A4

C3

C1

C1

C2

A1

C2

C3

C2

A4

C2

C3

C3

C1

 5

 7,5

NP

NP

NP

 6,6

NP

 6

NP

 2,85

 4

 4,45

NP

 3,5

NP

NP

 6,7

NP

NP

NP

 8,09

 5,3

NP

NP

 5,43

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 7,5

NP

NP

 5,7

 5,25

 5,58

NP

 6,25

NP

 5

 9,5

 5,33

NP

 6,25

 6,33

 3,75

NP

 4,25

 5,75

NP

 6,25

 5,5

 8,5

 5,58

NP

 5,75

NP

 6

NP

 5,33

NP

 7

 6,33

 7,5

NP

 3,5

10

NP

 4

 6,25

 5

 7,5

 8,09

 5,3

NP

 6,6

 5,43

 6

NP

 2,85

 4

 4,45

NP

 3,5

 7,5

NP

 6,7

 5,7

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

5,79

6,54

No superada

5,32

No superada

6,14

No superada

5,95

No superada

No superada

5,17

5,02

No superada

No superada

7,64

No superada

6,23

5,98

Idioma
FinalExención(2)ExamenIng/Fra

 6

NP

NP

 4

NP

 6

NP

 7

NP

 6,5

NP

 5,5

NP

 1,5

NP

NP

 7

 7

 6

 5,58

NP

 4

NP

 6

NP

 7

NP

 6,5

 6,33

 5,5

NP

 1,5

 7,6

NP

 7

 7

NP

 5,58

NP

NP

NP

NP

NP

 5,33M

NP

NP

 6,33

NP

NP

NP

 7,6

NP

NP

NP

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Francés

Inglés

Francés

Inglés

Inglés

Inglés



R
ef

.D
oc

.:A
ct

P
ru

A
cc

G
S

A
ne

xo
X

X
V

I
C

ód
.C

en
tro

: 0
60

06
70

1

06006701 - I.E.S. Maestro Juan Calero
Calle La Noria nº 1
Monesterio(Badajoz)
Tlf: 924023642

Pág: 2/2 

ANEXO XXII
Acta Definitiva de la prueba de acceso de Grado Superior

Convocatoria: Ordinaria de Junio Año de prueba : 2017

Nro Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte
Específica

Lengua

Curso
 preparatorio

Pruebas

Nota (1)

Nota final

En Monesterio a 20 Junio de 2017
(1) Sólo aparecerá la nota del curso preparatorio si ésta interviene en la nota final por tener un título de técnico. (Dicha nota se ajustará a la escala de 0 a 10)
(2) Si se presentó a mejora aparecerá con la indicación M. (Por ejemplo "5,51M"). Si la exención es sin nota aparecerá "E - Exención". Si es exencion sin nota con mejora aparecerá "EM"

Común
Nota

Exención(2)Examen Final
Matemáticas

Exención(2)Examen Final
Materia

Exención(2)Examen Final
Idioma

FinalExención(2)ExamenIng/Fra
La presente acta comienza con el aspirante: Aguilera Llano, Lidia-Analía y termina con : Tirado Coronado, Isabel conteniendo 18
registros y 2 páginas. 


