Calle La Noria nº 1 Monesterio(Badajoz) Tlf: 924023642

## JUNTA DE EXTREMADURA

Consejería de Educación y Empleo

## ANEXO XXII Acta Definitiva de la prueba de acceso de Grado Superior

Convocatoria: Ordinaria de Junio

Año de prueba : 2017

	Aspirante (Apellidos y nombre)	Parte											Curso				
Nro		Común									Específica				preparatorio		
NIO		Lengua			Matemáticas			Idioma			Materia	Nota		Pruebas	Nota final		
		Examen	Exención(2)	Final	Examen	Exención(2)	Final	Ing/Fra	Examen	Exención(2)	Final		Examen	Exención(2)	Final	Nota (1)	
1	Aguilera Llano, Lidia-Analía	5,25	NP	5,25	NP	8,5	8,5	Inglés	6	NP	6	C2	5	NP	5		5,79
2	Barragán Luengo, Juan Francisco	NP	5,58	5,58	NP	5,58	5,58	Inglés	NP	5,58	5,58	C2	7,5	NP	7,5		6,54
3	Cabeza García, Eduardo	NP	NP	NP	NP	NP	NP	Inglés	NP	NP	NP	B1	NP	8,09	8,09		No superada
4	Calderón Lamela, Carlos Manuel	6,25	NP	6,25	NP	5,75	5,75	Inglés	4	NP	4	C1	NP	5,3	5,3		5,32
5	Cardoso Delgado, José Luis	NP	NP	NP	NP	NP	NP	Inglés	NP	NP	NP	A4	NP	NP	NP		No superada
6	Contreras Ferreira, Eduardo	5	NP	5	6	NP	6	Inglés	6	NP	6	C3	6,6	NP	6,6		6,14
7	Córdoba Barranco, Yolanda	NP	9,5	9,5	NP	NP	NP	Inglés	NP	NP	NP	C1	NP	5,43	5,43		No superada
8	Fernández Japón, Cristina	5,25	5,33M	5,33	5	5,33M	5,33	Inglés	7	5,33M	7	C1	6	NP	6		5,95
9	García Muñiz, Juan Carlos	NP	NP	NP	NP	NP	NP	Inglés	NP	NP	NP	C2	NP	NP	NP		No superada
10	González Santos, Soledad	6,25	NP	6,25	7	NP	7	Inglés	6,5	NP	6,5	A1	2,85	NP	2,85		No superada
11	Gutiérrez Llano, José Manuel	NP	6,33	6,33	NP	6,33	6,33	Inglés	NP	6,33	6,33	C2	4	NP	4		5,17
12	Martin Aguilar, María	3,75	NP	3,75	7,5	NP	7,5	Inglés	5,5	NP	5,5	C3	4,45	NP	4,45		5,02
13	Nogales Rodríguez, Marta	NP	NP	NP	NP	NP	NP	Francés	NP	NP	NP	C2	NP	NP	NP		No superada
14	Núñez Vargas, Claudia	4,25	NP	4,25	3,5	NP	3,5	Inglés	1,5	NP	1,5	A4	3,5	NP	3,5		No superada
15	Pérez Romero, Rocío	5,25	5,75M	5,75	10	5,25M	10	Francés	NP	7,6	7,6	C2	NP	7,5	7,5		7,64
16	Salinas De la Olla, Alfonso Manuel	NP	NP	NP	NP	NP	NP	Inglés	NP	NP	NP	C3	NP	NP	NP		No superada
17	Santos Yerga, Raquel	6,25	NP	6,25	4	NP	4	Inglés	7	NP	7	C3	6,7	NP	6,7		6,23
18	Tirado Coronado, Isabel	NP	5,5	5,5	NP	6,25	6,25	Inglés	7	NP	7	C1	NP	5,7	5,7		5,98



Calle La Noria nº 1 Monesterio(Badajoz) Tlf: 924023642

## JUNTA DE EXTREMADURA

Consejería de Educación y Empleo

## ANEXO XXII Acta Definitiva de la prueba de acceso de Grado Superior

Convocatoria: Ordinaria de Junio

Año de prueba: 2017

			Curso					
Nro	Aspiranta (Apollidas y nambra)		Común		Específica	preparatorio Pruebas	Nota final	
MIO	Aspirante (Apellidos y nombre)	Lengua	Matemáticas	Idioma	Materia	Nota	Fruebas	Nota IIIIai
		Examen Exención(2) Final	Examen Exención(2) Final	Ing/Fra Examen Exención(2) Final		Examen Exención(2) Final	Nota (1)	

La presente acta comienza con el aspirante: Aguilera Llano, Lidia-Analía y termina con : Tirado Coronado, Isabel conteniendo 18 registros y 2 páginas.

- En Monesterio a 20 Junio de 2017
- (1) Sólo aparecerá la nota del curso preparatorio si ésta interviene en la nota final por tener un título de técnico. (Dicha nota se ajustará a la escala de 0 a 10)
- (2) Si se presentó a mejora aparecerá con la indicación M. (Por ejemplo "5,51M"). Si la exención es sin nota aparecerá "E Exención". Si es exencion sin nota con mejora aparecerá "EM"